
_______________________________________________________________________________________ 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

Area Tecnico-Manutentiva-Urbanistica e Lavori Pubblici  
 

Via Vittorio Emanuele, 1 –  98060  MONTAGNAREALE  –  � 0941-315252   -   � 0941-315235  –   C.F.: 86000270834  - P. I.:  00751420837 

________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

N°191 del 08.06.2011 

 

Prot. Int. n°166 del 08.06.2011 

 
Oggetto: Risorse finanziarie, da corrispondere in sostituzione ai sensi dell’art. 21 
              comma 17 della L.R. 19/05 alla società Ato Me-2 S.p.a., per :  
              “ Esigenze finanziarie Ato ME-2 S.p.a.“.   

===============================O================================ 
 

Il sottoscritto geom. Paolo Adornetto, Responsabile con funzioni di Dirigente dell’Area 
Tecnica, Manutentiva, Urbanistica e Lavori Pubblici di questo Ente, giusta Determinazione 
Sindacale n°58 del 19.XI.1999 e successiva ed ultima riconferma con Determina Sindacale n° 104 
dell'30.07.2010; 

      VISTA la delibera di G.M. n° 63  del 27 maggio 2011, che assegna al Responsabile dell’Area 
Tecnica la somma di  € 680.00  finalizzata ad affrontare la dichiarata esigenza da parte della società 
Ato Me-2 S.p.A.  di  “ urgenti ,improrogabili, e non affrontabili esigenze di servizio per altra via”.  
Dando nel contempo al citato responsabile mandato di curarne la conseguente istruttoria;     

      VISTA la somma occorrente, il cui importo complessivamente ammonta ad € 680,00,  da  
corrispondere alla società Ato Me-2 S.pa.,  tramite bonifico bancario avente codice Iban : IT 65 E 
0301982070 00008010307, la cui spesa è da imputare nel  bilancio 2011  al  Titolo 1, Funzione 1, 
Servizio 8, Intervento 5 e, da intendersi per interventi in sostituzione, e quindi , come credito di 
questo comune Socio nei confronti della società d’ambito;  

             
      RITENUTO pertanto effettuare  l’impegno  e disporre la procedura per l’esecuzione della 
spesa ai sensi dell’art. 56 della legge 8 giugno 1990, n°142; 
       VISTO l’art. 183 del  D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 

            VISTO lo statuto comunale; 
       VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 
1. di liquidare e pagare, a mezzo bonifico bancario avente codice Iban : IT 65 E 0301982070 

00008010307 alla società Ato Me-2 S.p.a la somma di € 680,00, da intendersi per interventi in 
sostituzione, e quindi , come credito di questo comune Socio nei confronti della società 
d’ambito,    imputandola al Titolo 1, Funzione 1, Servizio 8, Intervento 5 residui passivi 2011;  

 

2. di trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria affinchè disponga la pubblicazione 

all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi. 

 Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del responsabile del servizio 
economico finanziario, in conformità alla legge 142/90 e successive modificazioni. 

Montagnareale lì, 08 giugno 2011.  
Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                                    (F.to geom. Paolo Adornetto) 



Servizio Area ECONOMICO-FINANZIARIA 
      
     Si esprime parere di regolarità contabile del provvedimento e si attesta la copertura finanziaria 
della spesa di 680,00  sul Titolo 1, Funzione 1, Servizio 8, Intervento 5 del bilancio 2011 
 
Lì 08.06.2011, 

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
                                                                                                F.to    rag. Nunzio Pontillo 

 
 
 
 
 
 
 
CERTIFICATO di ESECUTIVITA’   
 
    
     Certifico che il provvedimento di cui alla presente è esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55 della legge 8 giugno 1990, n°142. 
 
Lì ……………………, 

               Il responsabile del Servizio 
                                                                                                                         
                                                                                                                                           
…………………………… 
 
 

 
 

==========================O========================= 
 
 

 
CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
     Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dal …………………e così per 
15 giorni consecutivi fino al ……………- 
Registro pubblicazioni n°……………- 
 
Lì,…………………- 

Il Responsabile dell’Albo 
……………………… 

  

 


